
RADA POWIATU           

TARNOBRZESKIEGO   

    

 

UCHWAŁA NR XVII/145/ 2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 30 września 2025 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości od gminy 

Baranów Sandomierski. 
 

          Na podstawie art. 6 ust.1, art.13 ust.2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) art. 12 pkt 8 lit a ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r. poz. 107 ze zm.),  

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje : 

             

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Powiat Tarnobrzeski darowizny nieruchomości  

od Gminy Baranów Sandomierski, położonej w miejscowości Dąbrowica, gmina Baranów 

Sandomierski, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 487 o pow. 1,1606 ha,  

dla której prowadzona jest księga wieczysta nr TB1T/00035865/6 z przeznaczeniem pod pas 

drogi powiatowej. 

§ 2 

   

Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Gruntami. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


